		Alfavin
  Alfavin
Temperatuur: -15°C tot
+60°C
Flexibele pvc zuig-persslang met harde pvc spiraal
en voedingskwaliteit, geschikt voor de doorvoer
van diverse media alsook voedingsstoffen. Alfavin
is zeer soepel, zelfs bij koude
Constructie: doorzichtige pvc met
voedingskwaliteit met een ingewerkte harde
paarse pvc spiraal, volledig gladde binnenwand
Geschikt voor voedingsmiddelen of vloeistoffen
volgens simulerende stoffen A, B, C en D1
(goedgekeurd door het testlaboratorium IANESCO
RE-12/04407 en RE-13/02867)
Toepassingen
voedingsvloeistoffen (wijn, bier, vruchtensappen)
met alcoholpercentages tot 15%
  Artikel
Code
  Diameter
(mm)
  Wanddikte
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  Buigradius
(mm)
  Werkdruk
(bar)
  Vacuüm
(mH20)
  Rollengten
(m)
  AVI040   40   4,3   720   260   8   10   25 - 50
  AVI050   50   4,5   1050   340   7   10   25 - 50
  AVI060   60   4,7   1300   380   6   10   25
  AVI070   70   5,1   1650   420   5   10   25 - 50
  AVI100   100   7   2700   600   3   9   25
  AVI120   120   7,5   3400   720   3   8,5   25
Product ID: 14090
Bron-URL: https://alfaflex.be/nl/products/10000/14000/alfavin-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 1 van 1